MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS ITAPINA

Rodovia BR-259, Km 70 – Zona Rural – Caixa Postal 256 – 29709-910 – Colatina – ES

27 3723-1202

DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL

EDITAL Nº 01 DE 27 DE JANEIRO DE 2012
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CDT

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO-PEDAGÓGICO

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ITAPINA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, com a
finalidade de atender a necessidade temporária de excepcional interesse público, torna público
o Resultado da PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO-PEDAGÓGICA, conforme a
discriminação a seguir:

Agroindústria
Nº

Insc. Nome Prova de
Títulos

Prova de Desempenho
Didático-Pedagógico

Total de
Pontos Classificação

003 Fernanda Chaves da
Silva 40,0 90,00 70,00 1º

005 Rodrigo Aparecido
Moraes de Souza 40,0 85,00 67,00 2º

020 Elizabeth Lyrio Lozer 24,0 84,70 60,42 3º

007 Auriane Morellato
Ferrari 20,0 85,70 59,42 4º

021 Marcela Magalhães
Dalapícola 27,0 80,60 59,16 5º

014 Carolina de Oliveira
Bernardes 31,0 66,70 52,42 6º

015 Alan Costa Sarcineli
Santos 25,0 67,00 50,20 7º

016 Karla Galon 20,0 62,00 45,20 8º

013 Luciana Pereira Lobato 40,0 NÃO COMPARECEU 16,00
NÃO-

HABILITADO

004 Derliane Ribeiro Martins 22,0 NÃO COMPARECEU 8,80
NÃO-

HABILITADO

006 Caroline Silva Almeida
Benini 20,0 NÃO COMPARECEU 8,00

NÃO-

HABILITADO

012 Natiélia Oliveira
Nogueira 20,0 NÃO COMPARECEU 8,00

NÃO-

HABILITADO

019 Nina Carla Vieira Aleluia
Barbieri 20,0 NÃO COMPARECEU 8,00

NÃO-

HABILITADO

Infraestrutura
Nº

Insc. Nome Prova de
Títulos

Prova de Desempenho
Didático-Pedagógico

Total de
Pontos Classificação

001 Gilmar Salvador 5,0 NÃO COMPARECEU 5,0
NÃO-

HABILITADO

002 Christiano Schiffler 5,0 28,4 19,4
NÃO-

HABILITADO

Tadeu Rosa

Diretor Geral do IFES – Campus Itapina
Portaria Nº 943 DOU 09/08/2010